

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA : (613519) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.946.408.000

KODE (1)	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			<b>10.252.408.000</b>	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			<b>10.252.408.000</b>	
1066.006	Layanan dukungan manajemen pengadilan [Base Line] Lokasi : KAB. BOGOR	<b>12,00 Bulan</b> <i>Layanan</i>		<b>89.798.000</b>	
1066.006.001	Belanja Barang Non Operasional			89.798.000	
051	Penyelenggaraan Non Operasional dan Perawatan			<b>89.798.000</b>	P
D	PEMBINAAN ADMINISTRASI PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN			3.500.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			3.500.000	RM
	- Bahan	1,00 TAHUN	3.500.000	3.500.000	
E	PEMBINAAN ADMINISTRASI PENGELOLAAN KEUANGAN			3.500.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			3.500.000	RM
	- Bahan	1,00 TAHUN	3.500.000	3.500.000	
F	PEMBINAAN DAN KONSULTASI			77.960.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.023-B O G O R )			71.360.000	RM
	- Uang Harian [6 ORG x 2 HARI x 11 KEG]	132,00 OH	430.000	56.760.000	
	- Penginapan [7 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	14,00 OH	700.000	9.800.000	
	- Transport/Tiket [6 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.023-B O G O R )			6.600.000	RM
	- Bantuan Transport [5 ORG x 12 KALI]	60,00 OK	110.000	6.600.000	
J	PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN/KEARSIPAN/DOKUMEN			2.600.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			2.600.000	RM
	- Bahan	1,00 TAHUN	2.600.000	2.600.000	
K	Poliklinik/Obat-obatan			2.238.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.023-B O G O R )			2.238.000	RM
	- Obat-obatan	1,00 THN	2.238.000	2.238.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line] Lokasi : KAB. BOGOR	<b>12,00 Bulan</b> <i>Layanan</i>		<b>10.162.610.000</b>	
1066.994.001	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan			10.162.610.000	
001	Gaji dan Tunjangan			<b>9.026.482.000</b>	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.026.482.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS ( KPPN.023-B O G O R )			4.023.000.000	RM
	- Tambahan Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	527.604.000	527.604.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.226.556.000	3.226.556.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	268.840.000	268.840.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.023-B O G O R )			56.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	51.000	51.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ( KPPN.023-B O G O R )			300.100.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
**UNIT KERJA** : (613519) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
**ALOKASI** : Rp. 11.946.408.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tambahan Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	14.502.000	14.502.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	263.632.000	263.632.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.966.000	21.966.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511122	<b>Belanja Tunj. Anak PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			83.776.000	RM
	- Tambahan Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	1.669.000	1.669.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	75.791.000	75.791.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.316.000	6.316.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511123	<b>Belanja Tunj. Struktural PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			28.350.000	RM
	- Tambahan Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	2.220.000	2.220.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511124	<b>Belanja Tunj. Fungsional PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			3.127.720.000	RM
	- Tambahan Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	144.285.000	144.285.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	2.753.940.000	2.753.940.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	229.495.000	229.495.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511125	<b>Belanja Tunj. PPh PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			484.635.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	447.357.000	447.357.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	37.278.000	37.278.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
511126	<b>Belanja Tunj. Beras PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			220.467.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	220.467.000	220.467.000	
511129	<b>Belanja Uang Makan PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			697.690.000	RM
	- tambahan	1,00 THN	73.690.000	73.690.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	624.000.000	624.000.000	
511151	<b>Belanja Tunjangan Umum PNS</b> ( KPPN.023-B O G O R )			21.320.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	19.680.000	19.680.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.640.000	1.640.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	BLN		0	
512211	<b>Belanja uang lembur</b> ( KPPN.023-B O G O R )			39.368.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [3 ORG x 3 JAM x 14 HARI]	126,00 OJ	13.000	1.638.000	
	- Uang Lembur Golongan III [30 ORG x 3 JAM x 14 HARI]	1.260,00 OJ	17.000	21.420.000	
	- Uang Lembur Golongan IV [4 ORG x 3 JAM x 14 HARI]	168,00 OH	20.000	3.360.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [3 ORG x 14 HARI]	42,00 OH	25.000	1.050.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [30 ORG x 14 HARI]	420,00 OH	25.000	10.500.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [4 ORG x 14 HARI]	56,00 OH	25.000	1.400.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>1.136.128.000</b>	<b>P</b>
<b>A</b>	<b>OPERASIONAL PERKANTORAN</b>			<b>441.480.000</b>	
521111	<b>Belanja Keperluan Perkantoran</b> ( KPPN.023-B O G O R )			420.240.000	RM
	- Internet	12,00 BLN	2.265.000	27.180.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
**UNIT KERJA** : (613519) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
**ALOKASI** : Rp. 11.946.408.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pramubhakti [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	1.600.000	172.800.000	
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	72,00 OT	771.000	55.512.000	
	- Satpam (6 Org X 12 Bln)	72,00 OB	1.750.000	126.000.000	
	- Sopir (2 Org X 12 Bln)	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- Perpanjangan domain dan hosting website	1,00 THN	348.000	348.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.023-B O G O R )			21.240.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 THN	21.240.000	21.240.000	
B	<u>HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA</u>			50.280.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.023-B O G O R )			50.280.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org X 12 Bln)	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org X 12 Bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (1 Org X 12 Bln)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran (1 Org X 12 Bln)	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola Keuangan (2 Org X 12 Bln)	24,00 OB	640.000	15.360.000	
	- Pejabatatan Pengadaan Barang/Jasa (1 Org X 12 Bln)	12,00 OB	450.000	5.400.000	
C	<u>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</u>			271.012.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.023-B O G O R )			271.012.000	RM
	- Halaman Kantor	2.000,00 M2	10.000	20.000.000	
	- Gedung Kantor	3.037,00 M2	20.000	60.740.000	
	- tambahan perawatan gedung kantor	1,00 THN	190.272.000	190.272.000	
D	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			202.870.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.023-B O G O R )			196.150.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Tambahan Listrik	1,00 THN	16.150.000	16.150.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.023-B O G O R )			6.720.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	560.000	6.720.000	
E	<u>JASA PENGIRIMAN SURAT</u>			11.280.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.023-B O G O R )			11.280.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12,00 BLN	940.000	11.280.000	
F	<u>PERAWATAN KENDARAAN RODA 4</u>			81.200.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.023-B O G O R )			81.200.000	RM
	- Kendaraan Roda 4	7,00 UNIT	11.600.000	81.200.000	
G	<u>PERAWATAN KENDARAAN RODA 2</u>			14.700.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.023-B O G O R )			14.700.000	RM
	- Kendaraan Roda 2	7,00 UNIT	2.100.000	14.700.000	
H	<u>PERAWATAN INVENTARIS KANTOR</u>			39.886.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.023-B O G O R )			39.886.000	RM
	- Meja/ Kursi	1,00 THN	3.036.000	3.036.000	
	- Jaringan PABX	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Mesin Absen	1,00 THN	2.800.000	2.800.000	
	- AC Split	35,00 UNIT	400.000	14.000.000	
	- PC, Laptop, Notebook	35,00 UNIT	250.000	8.750.000	
	- Printer	21,00 UNIT	300.000	6.300.000	
J	<u>PAKAIAN SOPIR/PRAMUBAKTI/SATPAM</u>			8.420.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
**UNIT KERJA** : (613519) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
**ALOKASI** : Rp. 11.946.408.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.023-B O G O R ) - Pakaian Pramubakti - Pakaian Sopir - Pakaian Satpam			8.420.000	RM
L	<u>PERAWATAN RUMAH DINAS</u>			15.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> ( KPPN.023-B O G O R ) - Rumah Dinas			15.000.000	RM
		9,00 STEL	340.000	3.060.000	
		2,00 STEL	340.000	680.000	
		6,00 STEL	780.000	4.680.000	
				15.000.000	
		5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA : (613519) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 11.946.408.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung</b>			<b>1.694.000.000</b>	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			1.694.000.000	
1071.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]</i>	<b>13,00 Unit</b>		<b>153.000.000</b>	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1071.996.001	<b>PERANGKAT PENDUKUNG SARANA DAN PRASARANA PENYELESAIAN PERKARA</b>			153.000.000	
051	<b>PENGOLAH DATA DAN JARINGAN</b>			<b>153.000.000</b>	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.023-B O G O R )			153.000.000	RM
	- Pengadaan UPS	1,00 UNIT	13.000.000	13.000.000	
	- Pengadaan PC	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Pengadaan Laptop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Printer	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan Router	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Scanner	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- PENGADAAN ESKUM	1,00 SIS	15.000.000	15.000.000	
	- PENGADAAN ATR	1,00 SIS	27.000.000	27.000.000	
1071.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]</i>	<b>12,00 Unit</b>		<b>41.000.000</b>	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
051	<b>Fasilitas Perkantoran</b>			<b>41.000.000</b>	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.023-B O G O R )			41.000.000	RM
	- AC Split	6,00 UNIT	4.500.000	27.000.000	
	>> Meubelair			14.000.000	
	- Meja kerja	2,00 UNIT	3.500.000	7.000.000	
	- Kursi Kerja	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
	- Rak Besi	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
1071.998	<i>Gedung/Bangunan [Base Line]</i>	<b>300,00 M2</b>		<b>1.500.000.000</b>	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
051	<b>Rehab Gedung Kantor Lanjutan</b>			<b>1.500.000.000</b>	P
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.023-B O G O R )			1.500.000.000	RM
	- Perluasan dan Renovasi Gedung Kantor Lanjutan	500,00 M2	3.000.000	1.500.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Cibinong, 13 Juli 2017  
 Kuasa Pengguna Anggaran



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM  
 UNIT KERJA : (613520) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 389.595.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>005.03.07</b>	<b>Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum</b>			<b>389.595.000</b>	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			389.595.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line] Lokasi : KAB. BOGOR	480,00 Jam Layanan		40.000.000	
051	Pelaksanaan Pos Layanan Hukum			40.000.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R ) - ATK/Fotocopy/Penggandaan			4.000.000	RM
522131	Belanja Jasa Konsultan ( KPPN.023-B O G O R ) - Honor Advokat/Pengacara Piket [1 ORG x 2 JAM x 20 HR x 12 BLN]	1,00 TAHUN	4.000.000	4.000.000	RM
1049.004	Perkara Peradilan umum yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung pengadilan [Base Line] Lokasi : KAB. BOGOR	480,00 OJ	75.000	36.000.000	
051	Pelaksanaan Sidang Di Luar Gedung Pengadilan ( Sidang Keliling )	100,00 perkara		17.760.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R ) - Konsumsi Rapat [18 ORG x 10 KALI]			7.200.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.023-B O G O R ) - Biaya Transport [12 ORG x 8 KALI]	180,00 OK	40.000	7.200.000	RM
1049.005	Perkara yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Base Line] Lokasi : KAB. BOGOR	96,00 KALI	110.000	10.560.000	
051	Penyelesaian Administrasi Perkara (yang sederhana dan tepat waktu) Tingkat Pertama dan Banding	500,00 Perkara		297.385.000	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R ) - Fotocopy/Penggandaan			500.000	RM
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.023-B O G O R ) - ATK	1,00 THN	500.000	500.000	RM
052	Penyelesaian Perkara Yang Kurang dari 5 (Lima) Bulan	1,00 THN	12.000.000	12.000.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.023-B O G O R ) - ATK			75.435.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.023-B O G O R ) - Kimwasmat ke LP Paledang [4 ORG x 2 KALI] - Pengiriman Berkas [1 ORG x 4 KALI]	1,00 THN	75.435.000	75.435.000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.023-B O G O R ) - Kimwasmat ke LP Pondok Rajeg [4 ORG x 2 KALI] - Biaya Pemberitahuan [2 ORG x 15 KALI]	8,00 OK 4,00 OK	430.000 430.000	3.440.000 1.720.000	RM
053	Penyampaian Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi Yang Lengkap dan Tepat Waktu	30,00 OK	125.000	3.750.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat ( KPPN.023-B O G O R )			5.640.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM  
 UNIT KERJA : (613520) PENGADILAN NEGERI KAB.BOGOR DI CIBINONG, JAWA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 389.595.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi	1.128,00 PERK	5.000	5.640.000	
	<b>Konsumsi Persidangan</b>			<b>193.900.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			193.900.000	RM
	- Konsumsi Terdakwa [700 ORG x 12 BLN]	8.400,00 OK	20.000	168.000.000	
	- Konsumsi Pengamanan	1.036,00 OK	25.000	25.900.000	
1049.006	<b>Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara [Base Line]</b>	<b>25,00 Perkara</b>		<b>34.450.000</b>	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1049.006.002	<b>Penyelesaian Perkara PHI dan Pelaksanaan Pembebasan Perkara (Prodeo)</b>			34.450.000	
051	<b>Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara Permohonan</b>			<b>32.700.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			5.080.000	RM
	- Pengandaan/ Fotocopy, Pemberkasan dan penjilidan	254,00 PRK	20.000	5.080.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.023-B O G O R )			5.880.000	RM
	- ATK	168,00 PRK	35.000	5.880.000	
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges ( KPPN.023-B O G O R )			2.640.000	RM
	- Biaya Materai	440,00 LBR	6.000	2.640.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.023-B O G O R )			19.100.000	RM
	- Biaya Pemberitahuan Para Pihak [1 KALI x 191 PRK]	191,00 KALI	100.000	19.100.000	
052	<b>Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara Gugatan</b>			<b>1.750.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.023-B O G O R )			50.000	RM
	- Fotocopy, Pemberkasan dan Penjilidan	1,00 PRK	50.000	50.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.023-B O G O R )			50.000	RM
	- ATK	1,00 PKR	50.000	50.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.023-B O G O R )			1.650.000	RM
	- Biaya Panggilan/ Pemberitahuan Para Pihak [1 ORG x 22 KALI]	22,00 OK	75.000	1.650.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Cibinong, 13 Juli 2017  
 Kuasa Pengguna Anggaran  
  
**Endri Novian, SE**  
 NIP. 197511092003121001

